

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna části svislých rozvodů vody a kanalizace v pavilou H2

Objekt:

02 - 1.NP - pokoje H2.1.108-1 a H2.1.108-1a

Soupis:

D.1.1 - Architektonicko-stavební řešení

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

03.03.2023

Zadavatel:

Městská nemocnice Ostrava, p.o.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

ELMIDA, s.r.o., Štramberská 1049/20, 703 00 Ostrava

IČ:

25822802

DIČ:

CZ25822802

Projektant:

R.B.Projek[REDACTED]ka

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

319 583,86

Ostatní náklady

60,00

Cena bez DPH

319 643,86

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	319 643,86	21,00%	67 125,21
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

386 769,07

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna části svislých rozvodů vody a kanalizace v pavilou H2

Objekt:

02 - 1.NP - pokoje H2.1.108-1 a H2.1.108-1a

Soupis:

D.1.1 - Architektonicko-stavební řešení

Místo:

Datum: 03.03.2023

Zadavatel:

Městská nemocnice Ostrava, p.o.

Projektant

Uchazeč:

ELMIDA, s.r.o., Štramberská 1049/20, 703 00 Ostrava

Zpracovat

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 319 583,86

HSV - Práce a dodávky HSV	154 851,98
---------------------------	------------

3 - Svislé a kompletní konstrukce	37 497,67
-----------------------------------	-----------

4 - Vodorovné konstrukce	540,00
--------------------------	--------

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	60 506,19
--	-----------

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	25 838,00
---	-----------

997 - Přesun sutě	28 185,62
-------------------	-----------

998 - Přesun hmot	2 284,50
-------------------	----------

PSV - Práce a dodávky PSV	164 731,88
---------------------------	------------

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	1 180,25
---	----------

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	15 500,00
--	-----------

763 - Konstrukce suché výstavby	4 238,00
---------------------------------	----------

766 - Konstrukce truhlářské	21 846,00
-----------------------------	-----------

771 - Podlahy z dlaždic	15 266,40
-------------------------	-----------

776 - Podlahy povlakové	22 595,46
-------------------------	-----------

781 - Dokončovací práce - obklady	70 530,15
-----------------------------------	-----------

783 - Dokončovací práce - nátěry	524,52
----------------------------------	--------

784 - Dokončovací práce - malby a tapety	13 051,10
--	-----------

2) Ostatní náklady 60,00

Zařízení staveniště	10,00
---------------------	-------

Projektové práce	10,00
------------------	-------

Územní vlivy	10,00
--------------	-------

Provozní vlivy	10,00
----------------	-------

Jiné VRN	10,00
----------	-------

Kompletační činnost	10,00
---------------------	-------

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	319 643,86
--	-------------------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Výměna části svislých rozvodů vody a kanalizace v pavilou H2

Objekt: 02 - 1.NP - pokoje H2.1.108-1 a H2.1.108-1a

Soupis: D.1.1 - Architektonicko-stavební řešení

Místo: Datum: 03.03.2023

Zadavatel: Městská nemocnice Ostrava, p.o. Projektant:

Uchazeč: ELMIDA, s.r.o., Štramberská 1049/20, 703 00 Ostrava Zpracova:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 319 583,86

D HSV Práce a dodávky HSV 154 851,98

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 37 497,67

1	K	317142432	Překlad nenosný pórobetonový š 125 mm v do 250 mm na tenkovrstvou maltu dl přes 1000 do 1250 mm	kus	2,000	620,00	1 240,00
2	K	317234410	Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC	m3	0,060	7 500,00	450,00

VV			popis a specifikace viz PD, TZ				
VV			1,60*0,125*0,15*2		0,060		
VV			Součet		0,060		

3 K 317944323 Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů t 0,066 63 000,00 4 158,00

VV			popis a specifikace viz PD, TZ				
VV			I160				
VV			(17,90*1,60*1,15/1000)*2		0,066		
VV			Součet		0,066		

4 K 340271025 Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 1 do 4 m2 tvárnicemi pórobetonovými tl 100 mm m2 1,425 635,00 904,88

VV			popis a specifikace viz PD, TZ				
VV			0,475*3,00		1,425		
VV			Součet		1,425		

5 K 342272225 Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 100 mm m2 6,300 610,00 3 843,00

VV			popis a specifikace viz PD, TZ				
VV			(0,60+0,90+0,60)*3,00		6,300		
VV			Součet		6,300		

6 K 342272235 Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 125 mm m2 26,600 740,00 19 684,00

VV			popis a specifikace viz PD, TZ				
VV			2,60*3,00*3		23,400		
VV			-0,70*2,00*2		-2,800		
VV			1,00*3,00*2		6,000		
VV			Součet		26,600		

7 K 342272245 Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 150 mm m2 5,100 800,00 4 080,00

VV			popis a specifikace viz PD, TZ				
VV			1,70*3,00		5,100		
VV			Součet		5,100		

8 K 346244381 Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami m2 1,995 742,00 1 480,29

VV			popis a specifikace viz PD, TZ				
VV			(1,60+0,125+1,60)*0,30*2		1,995		
VV			Součet		1,995		

9 K 349231811 Přizdívka ostění s ozubem z cihel tl přes 80 do 150 mm m2 1,275 1 300,00 1 657,50

VV			popis a specifikace viz PD, TZ				
VV			oprava ostění po vybouraných zárubních				
VV			(1,10+2,00*2)*0,125*2		1,275		
VV			Součet		1,275		

D 4 Vodorovné konstrukce 540,00

10 K 413232211 Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků v do 150 mm kus 4,000 135,00 540,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 60 506,19

11 K 611315422 Oprava vnitřní vápenné štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 30% m2 18,860 310,00 5 846,60

12 K 612315422 Oprava vnitřní vápenné štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 30% m2 45,628 200,00 9 125,60

VV			popis a specifikace viz PD, TZ				
VV			(2,60+2,20*2)*3,00-1,10*2,00*2		16,600		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		1,963*3,00*2+2,60*3,00-1,10*2,00*2		15,178		
	VV		(1,10+2,00*2)*0,50*2		5,100		
	VV		(0,50+1,00+0,50+0,475+0,60+0,90+0,40)*1,00*2		8,750		
	VV		Součet		45,628		
13	K	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	34,330	225,00	7 724,25
	VV		popis a specifikace viz PD, TZ				
	VV		pod obklady				
	VV		34,33		34,330		
	VV		Součet		34,330		
14	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	59,100	348,00	20 566,80
	VV		popis a specifikace viz PD, TZ				
	VV		nové stěny				
	VV		(2,60*2+2,60*2+1,00*2*2)*3,00		43,200		
	VV		-0,70*2,00*2		-2,800		
	VV		(3,30+1,375)*2*1,00*2		18,700		
	VV		Součet		59,100		
15	K	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou	m	26,400	44,00	1 161,60
	VV		popis a specifikace viz PD, TZ				
	VV		(1,60*2+2,00*2*2)*2		22,400		
	VV		1,00*2*2		4,000		
	VV		Součet		26,400		
16	M	55343026A	profil rohový s tkaninou	m	27,720	12,00	332,64
	VV		26,4*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		27,720		
17	K	632451254	Potěr cementový samonivelační litý C30 tl přes 45 do 50 mm	m2	18,860	440,00	8 298,40
	VV		popis a specifikace viz PD, TZ				
	VV		A1				
	VV		5,86+5,24		11,100		
	VV		A2				
	VV		3,88+3,88-1,00-1,00		5,760		
	VV		A3				
	VV		1,00+1,00		2,000		
	VV		Součet		18,860		
18	K	632451293	Příplatek k cementovému samonivelačnímu litému potěru C30 ZKD 5 mm tl přes 50 mm	m2	45,300	37,00	1 676,10
	VV		popis a specifikace viz PD, TZ				
	VV		A1				
	VV		(5,86+5,24)*3		33,300		
	VV		A3				
	VV		(1,00+1,00)*6		12,000		
	VV		Součet		45,300		
19	K	63301R	Vyspravení beton. konstrukcí - adhézní můstek	m2	18,860	70,00	1 320,20
	VV		popis a specifikace viz PD, TZ				
	VV		A1				
	VV		5,86+5,24		11,100		
	VV		A2				
	VV		3,88+3,88-1,00-1,00		5,760		
	VV		A3				
	VV		1,00+1,00		2,000		
	VV		Součet		18,860		
20	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	kus	2,000	427,00	854,00
21	M	55331486	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 700/1970, 2100mm	kus	2,000	1 800,00	3 600,00
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							25 838,00
22	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	18,860	80,00	1 508,80
	VV		popis a specifikace viz PD, TZ				
	VV		5,86+3,88+5,24+3,88		18,860		
	VV		Součet		18,860		
23	K	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	16,200	110,00	1 782,00
	VV		popis a specifikace viz PD, TZ				
	VV		(2,60+0,70*2)*3,00+0,70*3,00*2		16,200		
	VV		Součet		16,200		
24	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	24,450	130,00	3 178,50
	VV		popis a specifikace viz PD, TZ				
	VV		(1,425+3,15+1,425+1,40+1,00+0,30+0,65)*3,00		28,050		
	VV		-0,60*2,00*3		-3,600		
	VV		Součet		24,450		
25	K	965042121	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 1 m2	m3	1,017	3 800,00	3 864,60
	VV		popis a specifikace viz PD, TZ				
	VV		(1,71+1,94)*0,054		0,197		
	VV		13,89*0,059		0,820		
	VV		Součet		1,017		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
26	K	965042221	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl do 1 m2	m3	0,160	3 800,00	608,00
	VV		popis a specifikace viz PD, TZ				
	VV		sprchový kout				
	VV		0,90*0,90*0,197		0,160		
	VV		Součet		0,160		
27	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	3,650	80,00	292,00
	VV		popis a specifikace viz PD, TZ				
	VV		1,71+1,94		3,650		
	VV		Součet		3,650		
28	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	2,400	300,00	720,00
	VV		popis a specifikace viz PD, TZ				
	VV		0,60*2,00*2		2,400		
	VV		Součet		2,400		
29	K	968072456	Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	4,400	300,00	1 320,00
	VV		popis a specifikace viz PD, TZ				
	VV		1,10*2,00*2		4,400		
	VV		Součet		4,400		
30	K	973031345	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,25 m2 hl do 300 mm	kus	4,000	425,00	1 700,00
31	K	974031664	Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků hl do 150 mm v do 150 mm	m	3,200	255,00	816,00
32	K	978011141	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 30 %	m2	18,860	33,00	622,38
	VV		popis a specifikace viz PD, TZ				
	VV		5,86+3,88+5,24+3,88		18,860		
	VV		Součet		18,860		
33	K	978013141	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 30 %	m2	45,628	33,00	1 505,72
	VV		popis a specifikace viz PD, TZ				
	VV		2,20*3,00*2+2,60*3,00-1,10*2,00*2		16,600		
	VV		1,963*3,00*2+2,60*3,00-1,10*2,00*2		15,178		
	VV		(1,10+2,00*2)*0,50*2		5,100		
	VV		(0,50+1,00+0,50+0,475+0,60+0,90+0,40)*1,00*2		8,750		
	VV		Součet		45,628		
34	K	978021191	Otlučení (osekání) cementových omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	33,000	130,00	4 290,00
35	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	33,000	110,00	3 630,00
	VV		popis a specifikace viz PD, TZ				
	VV		33,00		33,000		
	VV		Součet		33,000		
D		997	Přesun sutě				28 185,62
36	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	17,839	300,00	5 351,70
37	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	178,390	40,00	7 135,60
	VV		17,839*10 *Přepočtené koeficientem množství		178,390		
38	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	17,839	500,00	8 919,50
39	K	997321511	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu do 1 km	t	17,839	130,00	2 319,07
40	K	997321519	Příplatek ZKD 1km vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot po suchu	t	178,390	25,00	4 459,75
	VV		17,839*10 *Přepočtené koeficientem množství		178,390		
D		998	Přesun hmot				2 284,50
41	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m	t	9,138	250,00	2 284,50
D		PSV	Práce a dodávky PSV				164 731,88
D		711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				1 180,25
42	K	711131811	Odstranění izolace proti vlhkosti vodorovné	m2	0,810	25,00	20,25
	VV		popis a specifikace viz PD, TZ				
	VV		sprchový kout				
	VV		0,90*0,90		0,810		
	VV		Součet		0,810		
43	K	711493111	Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě vodorovná těsnicí hmotou dvousložkovou na bázi cementu tl. 3mm	m2	2,000	550,00	1 100,00
	VV		popis a specifikace viz PD, TZ				
	VV		A3				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		1,00+1,00		2,000		
	VV		Součet		2,000		
44	K	998711202	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v přes 6 do 12 m	%	5,000	12,00	60,00
D		725	Zdravotechnika - zařizovací předměty				15 500,00
45	K	72501R	D+M sprchových dveří jednokřídlých kyvných1000x2000mm, popis a specifikace viz PD, TZ, ozn OV1	kus	2,000	7 000,00	14 000,00
	VV		jednokřídlé, kyvné, montáž do niky a pro kombinaci s boční stěnou				
	VV		částečné rámové provedení dveří, otevíravé dovnitř i ven				
	VV		horní příčná vzpěra, bezpečnostní sklo tl. 5mm s povrch.úpravou Easy clean				
	VV		nastavitelná šifka v každém stěnovém profilu 25mm				
	VV		profil s integrovaným stěnovým mechanismem				
	VV		s prahovou lištou (v.6mm)				
	VV		svislé těsnění a magnetické lišty, vodor.těsnění s okapničkou				
	VV		barva bílá				
	VV		panty, madla, koncovky příční, vzpěry - chrom				
	VV		před zadáním do výroby nutné ověření rozměrů na stavbě				
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
46	K	998725202	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v přes 6 do 12 m	%	300,000	5,00	1 500,00
D		763	Konstrukce suché výstavby				4 238,00
47	K	76312142A	SDK stěna předsazená tl 150 mm profil CW+UW 100 deska 1xH2 12,5 bez izolace EI 15	m2	2,520	650,00	1 638,00
	VV		popis a specifikace viz PD, TZ				
	VV		0,90*1,40*2		2,520		
	VV		Součet		2,520		
48	K	763122413	SDK stěna šachtová tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 2xDF 12,5 bez izolace EI 30	m2	3,000	800,00	2 400,00
	VV		popis a specifikace viz PD, TZ				
	VV		1,00*3,00		3,000		
	VV		Součet		3,000		
49	K	998763201	Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v přes 6 do 12 m	%	40,000	5,00	200,00
D		766	Konstrukce truhlářské				21 846,00
50	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	2,000	831,00	1 662,00
51	M	61162073A	dveře jednokřídlé povrch HPL laminátový plné 700x1970-2100mm, barva bílá, popis a specifikace viz PD, TZ, označení T1	kus	2,000	7 000,00	14 000,00
52	K	766660720	Osazení větrací mřížky s vyříznutím otvoru	kus	2,000	142,00	284,00
53	M	5534R1	mřížka větrací eloxovaný hliník 600x80mm, oboustranné, barva stříbrný mat, popis a specifikace viz PD, TZ	kus	2,000	500,00	1 000,00
54	K	76667R	D+M dveřního kování, oddělené klika a rozeta, matný nerez, popis a specifikace viz PD, TZ	kus	2,000	1 000,00	2 000,00
55	K	766825821	Demontáž truhlářských vestavěných skříní dvoukřídlových	kus	6,000	300,00	1 800,00
	VV		popis a specifikace viz PD, TZ				
	VV		3+3		6,000		
	VV		Součet		6,000		
56	K	998766202	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v přes 6 do 12 m	%	5,000	220,00	1 100,00
D		771	Podlahy z dlaždic				15 266,40
57	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	7,760	10,00	77,60
	VV		popis a specifikace viz PD, TZ				
	VV		A2				
	VV		3,88+3,88-1,00-1,00		5,760		
	VV		A3				
	VV		1,00+1,00		2,000		
	VV		Součet		7,760		
58	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	7,760	55,00	426,80
59	K	771151021	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl 3 mm	m2	7,760	380,00	2 948,80
60	K	771574111	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem do 9 ks/m2	m2	7,760	600,00	4 656,00
	VV		popis a specifikace viz PD, TZ				
	VV		A2				
	VV		3,88+3,88-1,00-1,00		5,760		
	VV		A3				
	VV		1,00+1,00		2,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV		Součet		7,760			
61	M	59761R31	keramická dlažba protiskluzová, nebezpečí uklouznutí dlažby R11, protisluznost B, popis a specifikace viz PD, TZ	m2	8,536	450,00	3 841,20
VV		7,76*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		8,536			
62	K	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách tl. 2mm	m2	7,760	350,00	2 716,00
P		Poznámka k položce:☐ JC , nad rámec ceníkového obsahu , také zahrnuje náklady na dodávku a montáž všech systémových rohových lišt a těsnících pásků					
63	K	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v přes 6 do 12 m	%	150,000	4,00	600,00
D 776		Podlahy povlakové					22 595,46
64	K	776111112	Broušení betonového podkladu povlakových podlah	m2	11,100	50,00	555,00
65	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	11,100	10,00	111,00
66	K	776121112	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	11,100	32,00	355,20
67	K	776141121	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnaní podkladu povlakových podlah pevnosti 30 MPa tl do 3 mm	m2	11,100	220,00	2 442,00
68	K	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně vč. soklíků , lišt	m2	13,890	130,00	1 805,70
69	K	776232111	Lepení lamel a čtverců z vinylu 2-složkovým lepidlem	m2	11,100	200,00	2 220,00
VV		popis a specifikace viz PD, TZ					
VV		A1					
VV		5,86+5,24		11,100			
VV		Součet		11,100			
70	M	2841AR	PVC vinyl heterogenní zátěžový akustický antibakteriální tl 2.6mm, tl nášlapné vrstvy 0.7mm, třída zátěže 34/42, útlum 15dB, popis a specifikac viz PD, TZ	m2	12,210	690,00	8 424,90
VV		11,1*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		12,210			
71	K	776421111	Montáž obvodových lišt lepením	m	12,956	185,00	2 396,86
VV		popis a specifikace viz PD, TZ					
VV		(2,60+2,20)*2-1,60-0,70-1,10		6,200			
VV		(2,60+1,963)*2-1,60-0,70*1,10		6,756			
VV		Součet		12,956			
72	M	28342003	lišta ukončovací z PVC 10mm	m	13,215	200,00	2 643,00
VV		12,956*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		13,215			
73	K	776421312	Montáž přechodových šroubovaných lišt	m	2,000	161,00	322,00
74	M	59054153	profil přechodový mezi kobercem a dlažbou, laminátovou nebo dřevěnou podlahou	m	2,040	120,00	244,80
VV		2*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		2,040			
75	K	998776202	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v přes 6 do 12 m	%	5,000	215,00	1 075,00
D 781		Dokončovací práce - obklady					70 530,15
76	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	34,330	55,00	1 888,15
VV		popis a specifikace viz PD, TZ					
VV		((3,30+1,375)*2*2,00-0,70*2,00-0,15*0,90)*2		34,330			
VV		Součet		34,330			
77	K	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách tl. 2mm	m2	34,330	350,00	12 015,50
78	K	781131264	Izolace pod obklad těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou / stěnami	m	50,700	170,00	8 619,00
VV		popis a specifikace viz PD, TZ					
VV		2,00*8*2+(3,30+1,375)*2*2		50,700			
VV		Součet		50,700			
79	K	781474112	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 9 do 12 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	34,330	600,00	20 598,00
P		Poznámka k položce:☐ ☐ ☐ ☐					
VV		popis a specifikace viz PD, TZ					
VV		((3,30+1,375)*2*2,00-0,70*2,00-0,15*0,90)*2		34,330			
VV		Součet		34,330			
80	M	59761R01	obklad keramický 250x400mm	m2	34,330	450,00	15 448,50
81	K	781477R00	Náklady za dodávku a montáž ukončovacích, rohových a koutových profilů _lišta elox.hliník - 10mm/2,5m	mpopo s asp	28,500	168,00	4 788,00
VV		popis a specifikace viz PD, TZ					
VV		((3,30+1,375)*2+0,90+2,00*2)*2		28,500			
VV		Součet		28,500			
82	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	50,700	100,00	5 070,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
83	K	998781202	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v přes 6 do 12 m	%	701,000	3,00	2 103,00
D 783			Dokončovací práce - nátěry				524,52
84	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	2,115	128,00	270,72
	VV		"nátěr zárubní"				
	VV		$((0,70+2,00*2)*(0,125+0,05*2))*2$		2,115		
	VV		Součet		2,115		
85	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	2,115	120,00	253,80
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				13 051,10
86	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	88,468	33,00	2 919,44
	VV		popis a specifikace viz PD, TZ				
	VV		$2,20*3,00*2+2,60*3,00-1,10*2,00*2+2,60*3,00$		24,400		
	VV		$1,963*3,00*2+2,60*3,00-1,10*2,00*2$		15,178		
	VV		$(1,10+2,00*2)*0,50*2$		5,100		
	VV		$(0,50+1,00+0,50+0,475+0,60+0,90+0,40)*3,00*2$		26,250		
	VV		$13,89+1,71+1,94$		17,540		
	VV		Součet		88,468		
87	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	144,738	20,00	2 894,76
	VV		popis a specifikace viz PD, TZ				
	VV		$(2,60+2,20)*2*3,00+(1,963+2,60)*2*3,00$		56,178		
	VV		$(3,30+1,375)*2*1,00*2$		18,700		
	VV		$4,00*3,00*2+(3,00+3,00+3,00)*3,00$		51,000		
	VV		$5,86+5,24+3,88+3,88$		18,860		
	VV		Součet		144,738		
88	K	784221101	Dvounásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	144,738	50,00	7 236,90